
新型コロナウィルス感染者発生のお知らせ(第二報)
交流室開所について

12月6日（火）職員1名の新型コロナウィルス感染が確認されました。
第一報では当該職員と接触のあった職員全員の陰性が確認できるま
で、交流室を閉所するとお伝えしていました。

本日、当該職員と接触のあった職員全員の陰性確認ができましたの
でご報告させていただきます。小金井市と相談・協議を行い、明日
１２月９日（金）より交流室を再開いたします。

交流室 ：12：00～14：15（1部）15：00～17：15（2部）
電話相談：火曜日：11：00～19：00

水～土曜日：10：00～18：00

皆さまにはご不便とご心配をおかけいたしました。今後も感染対策
を充分に取りながら、交流室を運営してまいります。ご理解ご協力
のほど、よろしくお願い申し上げます。

NPO法人小金井市精神障害者地域生活支援協議会
地域生活支援センターそら


